





Heeae® |

(RTme 3.2(ji) (F) F gehi)
faor e & 39t F AT e 99&
9 T YHR: dI0fedd TRIAT

(fr 2 /)
wH | fawtor aeqaieid w1 | fruidt | swaReE s | sust @ faveior
Ll fraor gt #ex | qEnr e | e Reiw | o F 327 | AAFR g@r

#. fa&for f | 02-01-2006 gt | aorem Y S
Cloc) qarr e | fator i | fawior @
o & FegeR | 3Hfw anra | anera (3EEE)
&t Y (FTaR)
Cloc
1 | oo ffT oder &7 | 4,715.76 | 3,87,99,040 | 4,715.76 x | 9,43,15,200 | 3,87,99,040
(AT FelX g 4 20,000=
ATl ) 9,43,15,200
2 | yfaRed @ffd oder | 623.92 55,45,251 | 623.92 x 1,24,78,400 55,45,251
&7 (4 Al ¥ W) 20,000=
1,24,78,400
3 | dewe & Fo AfFa | 1,283.71 | 1,58,42,637 | 1,283.71 x | 2,56,74,200 | 1,58,42,637
ERERES 20,000 =
2,56,74,200
4 | FFAdAREdAIREEE | NED) N e e
& A\ A fafder s
& Fel oI
T H F eI e e T Nl =
Bl T JHR AR FoT | 8,400 72,23,771 M) M) 72,23,771
SERIT]
7 | FTeo feergredr & dr Nez) Ne) L L L
oIeTd
8 H1es feergrsier e e o Nl N
BISH  HIS HA
oIeTd
9 | FREH od FF & dEE | = Nl M) LTI LTI
10 | ¢ ardlegele $ Nl Nl ) ) T
oIeTd
11 | fooe qeuvs 1 oot | e 51,92,641 M) M) 51,92,641
12 | Yfermdte afgd aRAaRY | T 4225722 | 42,25,722 42,25,722 42,25,722
HT AR
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A | faAmor aeqga/f ELT) AuRdt | swmafRm & | s & feryor
. fawor gt A | qErr afa | sty R | worer & 37| afved q@En
#. fa&tor f | 02-01-2006 F ot T oTeT Y TS
T ganr fauiRa | fadtor & Ao
& & FER | dfaw am | anr ()
fa&ToT Y (FTANR)
CILGE
13 | OTATel &Y Fel ofreTd AT A U L T
14 | Tfeer 3R fheraer & Nl 92,55,217 M) M) 92,55,217
a1y fSstell & HH &
ARTd (hH TEAT 1+2+3
& 15% TR eTaTd r
VT T TS §)
15 | ffear 3R ey & Nl 60,92,521 ) ) 60,92,521
Y AT H FH
ARTd (FH TEAT 1+2+3
& 10% TR erard r
VT T TS §)
16 Ha¥s, Sl d5h, Nl 81,89,852 | 81,89,852 81,89,852 81,89,852
Uk e, T,
-2 foaoT anfy
afga =g e wraf
T ST
Tl @nrd | 10,03,66,652 14,48,83,374 | 10,03,66,652

fAToT omeTa 7 3R (X 14,48,83,374 - T 10,03,66,652) = T 4,45,16,722
2 4,45,16,722 & 1% W 39aX = T 4,45,167
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Aedads 11
(R 3.3(jii) & wefeid)
57 YR & fAdfad sAT F1 Q@awor
a¥ S #Adet & | GREeRT & | & oH5F | 9wor F Qe
wfageRt & Al | el ¥ # 7Iv | 3y F 9wor
T HF IUHT FIET | A7 39HT $1 | 1 Ay
I>AT AT el TRy
Joa 9REH st geTer, fssegst
2019-20 3rdter 8,310 20.06.2019 1 F7ET
3ETEd 3,27,575 01.11.2019 1 #T
GHeX & Serall | 4,25,713 31.03.2020 1382 7
2020-21 3T F AT 12,41,024 31.03.2021 13 10 #F gAY
2021-22 3T F AT 33,60,962 31.03.2022 13 10 ;gAY
2022-23 3T F AT 36,99,014 28.04.2023 13 11 7=
AB3Y AT THET-2 (TH-411) 90T, disscgst
2019-20 e & A 21,37,369 04.07.2020 2713 7
2020-21 | J[ell$ & Sl | 13,57,092 31.03.2021 197 a7
2021-22 3 F Sear | 31,12,415 31.03.2022 13 10 7=
v ¥ 3WET | 18,61,425 31.10.2022 135 7
2022-23 | 3{ogsX U AdeX | 2,82,482 24.01.2023 1982 7@
SeTa 3,03,555 31.03.2023 1 F7ET
e womer-vi, méueds
Jelar ¥ A 30,41,949 16.07.2019 185 #AGeT
2019-20 AdsX 6,45,469 14.02.2020 132 7=
WA A AT 29,71,411 06.11.2020 6T 7 #Ag
2020-21 | oIS & 39TEA | 8,54,199 06.11.2020 182 #=
3Fge] A SIeAalr | 77,43,235 31.03.2021 194 #7ge
75 o Rax 21,29,851 04.12.2021 185 #AGeT
2021-22 | SeTady 23,47,150 31.03.2022 1 FQ=T
7S A AdR 81,41,388 10.02.2023 187 7=
2022-23 | wadr 3R AN 38,48,561 s T& IRT |4 ¥ 5 A
RIT ST AV §
(31TEd, 2023)
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RAfee gemer-v, mSvedE

2019-20 | oS & 3@Ed | 28,86,810 05.11.2019 1982 &5
G ¥ SeAaT 35,72,178 31.03.2020 1383 7
Sells ¥ 30T | 2,68,239 10.11.2020 182 7=

2020-21 CEEEY 6,12,207 28.01.2021 1 #ET
AS A oS 17,30,924 20.09.2021 13 3 7@

2021-22 {dex & Saar | 37,41,256 29.03.2022 18 5 #Agll
AS A FeI1S 12,07,862 20.09.2022 18 3 #Aglt

2022-23 | f@dsR @ 3racs” | 55,16,981 16.12.2022 192 #7g
R & Seady | 17,71,048 29.03.2023 182 #7ga

af&or-| garmer, S«

2019-20 3ercay 42,617 04.01.2020 1 AT
Wl ¥ A 1,81,000 22.08.2020 485 7

2022-23 7S T 3 7,13,404 01.11.2022 18 4 7=

wHEISseg-| W, Sisdt

2019-20 39ET ¥ fgHsT | 1,70,339 26.02.2020 185 7@
AT 84,026 01.09.2020 4 7

2020-21 G 1,83,707 30.01.2021 1 HEAT

3caX gfRgA-1 yamer, A

2019-20 SOl CIES 3,31,098 16.09.2019 1382 7
{dex & AT | 14,11,969 25.11.2020 7 ¥ 13 #7g

2020-21 3eTed & fAdeX | 3,86,135 25.11.2020 182 7=
ook & A | 15,58,426 01.11.2022 18 & 21 Ag A

2021-22 | ST @ A 27,59,088 01.11.2022 6 ¥ 15 A=A

2022-23 | 3T @ eS| 13,74,482 14.10.2022 194 #75=
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HgerdaAsw 111
(3reTT 4 F ")
iy Jur Hegorer st i afafRftEt w v v saw w1 RQavr
FH. | Aot F T 2019-20 2020-21 2021-22 2022-23
q. El/FHAFRI | AT FY | AEYFABRI | AT A | GEAVFHFRT | AT | SENFHARRI | T Y A
T FEar LE U T FEar LU T T a$ Tl T T ufRy
| vafa fdem (B 271) 7 2,10,000 230 67,60,000 758 2,25,70,000 1,926 5,78,00000
2. | TUTd & AAS A e 0 0 0 0 0 0 0 0
Heradr (Aga 271 {T))
3. | U fRdemer (fge 273) 200 66,47,131 364 3,80,71,267 481 3,90,30,090 415 3,03,55,593
4. | f Wi a1 AT 0 0 0 0 0 0 0 0
¥ fav 3w
3T gereT 0 0 0 0 5 9,02,000 1 2,16,000
TURY HAFAAT & ATHC
H 3TE TR T 1T
(e 275)
7. |®F @ gafd gl 0 0 0 0 0 0 0 0
#: @lg & fow wor
(e 276)
8. |® ¥ wefdd 39l 0 0 0 0 0 0 0 0
@1 Wl & fav e
(Fraer 276 {u))
9. | e TTHER wErdr 120 11,35,000 117 10,35,000 277 26,95,000 200 19,95,000
(e 277)
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QA3 F AH

2019-20

2020-21

2021-22

2022-23

gral/EHFRY
f e

aj;«rl?rﬁraﬁr
a§ ufdr

gral/EHFRY
i eI

aj;«rl?rﬁraﬁr
a§ ufdr

gral/EHFRY
i eI

agwam#r
LERR UL

p—m—r—
i gEar

ST Y TG
afar

10.

Ay fecemsr (fAa 278)
() FarsTiash 7y

(@) goie=T # g

126

1,22,56,860

124

1,17,58,752

302

2,95,72,258

230

2,29,63,740

11.

Rifhcar wgrar (fFas
280)

15,400

182

9,43,840

12.

Rer & v [cdy
ggrIar (fger 281) wa
e faomer & #AreTw A
e |grar

10

4,03,033

*43,747

31,96,37,197

150

88,54,112

194

1,25,66,255
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46,86,124

*%14,844

11,46,72,329

13.

fgag & fov facd=
aegraar (g 282)

18

9,38,000

31

14,88,000

67

34,10,000

78

38,28,000

14.

gRar dee (Ao 283)

1,00,387

18,764

18,000

15.

A A7 T s F
T qr (e 283 {(#1)

0

0

2,152

48,08,789

16.

Fierer TAem & fow
caIqaTde  gfRIeor g
JweHr @ faAEr
(" 283 (W)

13,54,080

*xx15,76,000

17.

drar giferdt (A= 286)

0

0

0

0

0

18.

Ffds-19 & ke
FTE AR F o
IR oo A ggwor &
HROT gfestATor
afafafedt T %

32,358

14,58,95,000

45,966

30,00,65,000

5,75,753

446,09,30,000

41,434

36,73,40,000

56




QA3 F AH

2019-20

2020-21

2021-22

2022-23

gral/EHeRt
f e

AT Y
a§ ufdr

gral/EHeRt
i eI

afl?n?raﬁ
a§ ufdr

gral/EHeRt

i eI

ag'ﬂam#?r
LERR UL

gral/EHeRt
i eI

AT Y TS

19.

Fifas-19 F R
gfeadTor  FHSRT HF

3UTeY AT I-AT AT

0

0

67,57,118

4,54,897

20.

FHBR SATTEHAT
(FHPRT H IRFHRAT H
T faame, 99,
THUATH, HHGRT &
GSieoT 3R AdTRIOT &
forv fafax 3mafaa &=
€q duer/fiex e «
9 g oFY)

4,27,429

13,88,809

14,13,033

3,76,656

el

)

48,89,03,730

36,95,36,727

458,08,08,358

61,10,91,128

*TE 32T 2017-18 # 3afdr & v Raw PR F #Areaw ¥ wog Ao werrar ¥ w&fT 2
»+ I 32T 2018-19, 2019-20 F 3rafdr ¥ AT Naw PRAreT F ATeww ¥ wea e Ferar ¥ wafda 2
wxxTfigpd WiewaATor FAFRT F1 wflieror & F v Redh Fhra va scgaffar freaficaea st far = afden
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